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VBET Ліга
2023/24 29-й тур, Матч №231

Неділя, 19.05.2024, 15:30, "Минай", Минай. 24°C. Глядачі: 650

«Минай» Минай

3 : 2

«Колос» Ковалівка

35 Кемкін Олександр
22 Скиба Євгеній
4 Чуєв Богдан
3 Прокопчук Кирило
44 Вітенчук Вадим (К)
71 Семотюк Владислав
97 Кораблін Тимур
99 Вакула Владислав
2 Дмитрук Тарас
9 Устименко Денис
29 Ременяк Артур

Запасні
13 Бандура Олександр
23 Нємчанінов Дмитро
47 Піддубний Дмитро
77 Кисіль Ярослав
8 Матюшенко Іван
7 Гунічев Єгор
17 Воробчак Назарій
10 Тищук Павло
5 Корнійчук Сергій
11 Демиденко Іван
6 Вашкеба Василь

Тренер
Любеновіч Желько

23 Фесюн Кіріл
9 Цуріков Андрій
3 Гончаренко Роман
6 Бурда Микита (К)
2 Кукош Каталін
7 Демченко Олександр
48 Криворучко Олег
8 Велетень Владислав
70 Топалов Дмитро
69 Ільїн Олег
11 Рангел

Запасні
20 Мисак Роман
1 Горох Валентин
18 Поправка Єгор
15 Чорноморець Олександр
27 Лучкевич Валерій
14 Мілько Вадим
10 Оріховський Павло
19 Дієго
91 Гусол Артем
99 Паулаускас Гитіс
22 Безбородько Денис

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Коротін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Ліга, 2023/24, 29-й тур, Матч №231
Неділя, 19.05.2024, 15:30, "Минай", Минай. 24°C. Глядачі: 650

«Минай» Минай 3 : 2 «Колос» Ковалівка
2' 69 Ільїн Олег

29 Ременяк Артур 36'

46' 2 Кукош Каталін
27 Лучкевич Валерій

9 Устименко Денис 47'

49' 69 Ільїн Олег

71 Семотюк Владислав 56'

58' 9 Цуріков Андрій

3 Прокопчук Кирило
8 Матюшенко Іван 65'

71 Семотюк Владислав
77 Кисіль Ярослав 65'

97 Кораблін Тимур 67'

29 Ременяк Артур 69'

71' 70 Топалов Дмитро

29 Ременяк Артур
7 Гунічев Єгор 75'

76' 48 Криворучко Олег
14 Мілько Вадим

76' 70 Топалов Дмитро
10 Оріховський Павло

76' 11 Рангел
99 Паулаускас Гитіс

99 Вакула Владислав 81'

22 Скиба Євгеній
47 Піддубний Дмитро 88'

88' 8 Велетень Владислав
19 Дієго

9 Устименко Денис
11 Демиденко Іван 88'

35 Кемкін Олександр 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


